No.2128
10月 21日例会 プログラム 「経済のはなしあれこれ」 緋田 秀雄様

10月 28日例会 プログラム 「米山月間に因んで」 安江 義輔 米山記念奨学会委員長

10月 21日のメニュー  ・蟹 焼きめし・鶏手羽先 から揚げ・きのこ・玉ねぎ スープ

前回（10 月 14 日）例会記録
会員総数 32名 出席者数 27名 欠席者数 5名 出席率 84.38％ 前回補正率 87.50％

前回補正者 東川君 宮原君 上原君

出
席
報
告 欠 席 者 井上君 三宅(三)君 三宅(照)君 大谷君 安江君

 会 長 報 告

・ 玉野市長黒田晋様より石島山林火災に対する「緑の再生」救援義援金の御礼状が届いております。

・ 岡山中央ロータリークラブ創立25周年記念例会の出席に対する御礼状が届いております。

・ 10月 11日に玉野市すこやかセンターで行われました第61回玉野市児童生徒科学研究発表会の表彰式に出

席してきました。

 幹 事 報 告  （幹事報告詳細・他クラブ週報・例会変更通知は回覧致します）

     ・ 10月 24日に東京で開催されます世界ポリオデー2011チャリテーレセプションの案内状が届いております。

・ 来年1月29日に開催されます、第10・11グループIMの案内状及びパンフレットが岡山北ロータリークラ

ブから届いております。テーマ“今こそ必要なのは4つのテスト”。

・ 岡山県野球連盟より親善少年硬式野球大会の協力依頼が届いております。後日理事役員会で諮ります。

 委 員 会 報 告

・ インターネット・雑誌・広報委員会(三谷委員長)：ガバナー月信より「我がクラブにこの人あり」という

タイトルで原稿の依頼がきています。12 月 1 日締め切りで自薦・他薦問いませんので奮って投稿をお願い

します。

・ 社会奉仕委員会(高橋委員長)：「エコライフ玉野」主催の竹林伐採活動に社会奉仕活動として参加する計画

をしています。日時：11月 20日(日) 9:00～15:00  集合場所：玉野市山田 水守宮下の広場

地域と共に汗を流すロータリー活動として皆さん奮って参加をお願いします。

 スマイル･ボックス

・ 林君、星野君、三宅(保)君、東川君、藤田君－結婚記念月。

・ 山田君、宮原君、小野田君、藤田君－誕生月。

・ 冨君－白石さん、山田先生、松尾先生、谷口さん、片山津遠征ありがとうございました。

・ 白石君－①片山津では冨さんお世話になりました。②3週間欠席。

・ 谷口君－①白石さん、冨さんをはじめ片山津遠征ではお世話になりました。②先週の職場訪問例会ではお

  世話になりました。

 ・ 松尾君、山田君－冨さん、白石さん、お世話になりました。

・ 富永君－倉敷CCチャンピオンベスト4でした。

・ 上原君－①先日は富永さん、島田さん、宮原さん、お世話になりました。②前回欠席。

・ 三谷君－①渡邉先生、お世話になりありがとうございました。②前回欠席。

 プ ロ グ ラ ム      「玉野の文化財と史跡・遺跡」 林 実会員